PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1.190/2015
DE 29 DE ABRIL DE 2015

Designa Promotora de Justiça
para os fins que especifica.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições

previstas na Lei Complementar 02/90, e

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 125, de 29 de novembro

de 2010, do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO o teor da Resolução nº 35, de 12 de dezembro de

2012, do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe;

CONSIDERANDO o Ofício nº 275/2015, datado de 15 de abril de 2015,

subscrito pelo Desembargador Luiz Antônio Araújo Mendonça, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado
de Sergipe,

R     E     S     O     L     V     E:

Art. 1º Designar a Promotora de Justiça Doutora Márcia  Mendes

Ungar para, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, integrar  o  “Centro  Judiciário  de  Solução  de

Conflitos e Cidadania do Estado de Sergipe”, na condição de fiscal da lei.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

690 / Ralj / GPGJ